
Begäran om förhandsavgörande framställd av Hoge Raad
der Nederlanden (Nederländerna) den 4 december 2008 –

Staatssecretaris van Financiën mot skattesubjektet Facet
BV/Facet Trading BV

(Mål C-539/08)

(2009/C 44/57)

Rättegångsspråk: nederländska

Hänskjutande domstol

Hoge Raad der Nederlanden (Nederländerna)

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Staatssecretaris van Financiën

Motpart: skattesubjektet Facet BV/Facet Trading BV

Tolkningsfrågor

Ska artikel 17.2 och 17.3 jämförd med artikel 28b A 2 i sjätte
direktivet (1) tolkas så att om platsen för förvärv av varor inom
gemenskapen enligt artikel 28b A 2 första stycket ska anses vara
den medlemsstat som utfärdat det registreringsnummer för
mervärdesskatt som den som mottog varan använt för att göra
förvärvet, så har vederbörande rätt att omedelbart göra avdrag
för den mervärdesskatt som ska erläggas i denna medlemsstat?

(1) Rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmoni-
sering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter –
Gemensamt system för mervärdeskatt: enhetlig beräkningsgrund
(EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28.

Talan väckt den 4 december 2008 – Europeiska gemenska-
pernas kommission mot Republiken Tjeckien

(Mål C-544/08)

(2009/C 44/58)

Rättegångsspråk: Tjeckiska

Parter

Sökande: Europeiska gemenskapernas kommission (ombud: N.
Yerrell och L. Jelínek)

Svarande: Republiken Tjeckien

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att domstolen ska

— fastställa att Republiken Tjeckien har underlåtit att uppfylla
sina skyldigheter enligt artikel 64 i Europaparlamentets och
rådets direktiv 2005/68/EG av den 16 november 2005 om
återförsäkring och om ändring av rådets direktiv
73/239/EEG och 92/49/EEG samt direktiven 98/78/EG och
2002/83/EG (1) genom att inte inom den föreskrivna fristen
anta de lagar och andra författningar som är nödvändiga för
att följa direktivet, eller i vart fall genom att inte omedelbart
underrätta kommissionen om sådana åtgärder, och

— förplikta Republiken Tjeckien att ersätta rättegångskostna-
derna.

Grunder och huvudargument

Fristen för att införliva direktivet med nationell rätt löpte ut den
10 december 2007.

(1) EUT L 323, s. 1.

Överklagande ingett den 17 december 2008 av Le Carbone
Lorraine av den dom som förstainstansrätten meddelade
den 8 oktober 2008 i mål T-73/04, Carbone Lorraine mot

kommissionen

(Mål C-554/08 P)

(2009/C 44/59)

Rättegångsspråk: franska

Parter

Klagande: Le Carbone Lorraine (ombud: A. Winckler och H.
Kanellopoulos)

Övrig part i målet: Europeiska gemenskapernas kommission

Klagandens yrkanden

Klaganden yrkar att domstolen ska

— delvis upphäva, med stöd av artikel 225.1 EG och artikel 61
i domstolens stadga, förstainstansrättens dom av den
8 oktober 2008 i mål T-73/04, Carbone Lorraine mot
kommissionen,

— bifalla Le Carbone Lorraines yrkanden i första instans och på
grundval av artikel 229 EG, artikel 61 i domstolens stadga
och artikel 17 i rådets förordning nr 17/62 (1), numera
artikel 31 i rådets förordning nr 1/2003 (2), således nedsätta
de böter som kommissionen ålade Le Carbone Lorraine
beslut av den 3 december 2003 i ärende nr C.38.359 –

Elektriska och mekaniska kol- och grafitprodukter (3), och

— förplikta kommissionen att ersätta rättegångskostnaderna.

21.2.2009 C 44/35Europeiska unionens officiella tidningSV


